ПРОТОКОЛ №
заседания государственной экзаменационной комиссии
для проведения государственной итоговой аттестации выпускников

«  	»	       	          г.
Присутствовали[footnoteRef:1]:  [1:  не менее двух третей утвержденного состава комиссии]

председатель ГЭК ____________________________________________________________________
(ученая степень, ученое звание, фамилия, инициалы)
члены ГЭК:__________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
(ученая степень, ученое звание, фамилия, инициалы)

по приему государственного экзамена[footnoteRef:2] по направлению подготовки (специальности) _____________________________________________________________________________________ [2:  протокол заполняется для каждого экзамена]

(шифр и наименование направления подготовки/специальности)

Экзаменуется обучающийся ____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Вопросы и задания:
1. _________________________________________________________________________________
2. _________________________________________________________________________________
3. _________________________________________________________________________________
4. _________________________________________________________________________________
Характеристика ответов на заданные вопросы_____________________________________________
____________________________________________________________________________________
Общая характеристика уровня освоения компетенций[footnoteRef:3]______________________________________ [3:  уровень освоения компетенций соответствует данным из оценочного листа ГЭК]

____________________________________________________________________________________

Признать, что обучающийся сдал государственный экзамен с оценкой ________________________
____________________________________________________________________________________
Мнения  членов государственной экзаменационной комиссии _______________________________
_____________________________________________________________________________________
			(об уровне подготовленности обучающегося к решению профессиональных задач)
_____________________________________________________________________________________
			(о выявленных недостатках  в теоретической и практической подготовке обучающегося)

[bookmark: _GoBack]
Председатель ГЭК _______________________/_________________/
Секретарь ГЭК__________/_____________/